Credo.

Offertorium Beáta es, Virgo María, quae ómnium portásti Creatórem: genuísti qui te fecit, et in aetérnum pérmantes Virgo.

Secreta

UNIGÉNITI tui, Dómine, nobis succúrrat humánitas: ut, qui natus de Vírgine, matris integrítatem non mínuí, sed sacrávit; in Nativitátis ejus solémniis, nostris nos piáculis éxuens, oblatióñem nostram tibi fáciat accéptam Jesus Christus Dóminus noster: Qui tecum vivit et regnat in unitáte Spíritus Sancti Deus.

**Pro S. Hadriano
Secreta**

MUNÉRIBUS nostris, quaésumus, Dómine, precibúsque suscéptis: et caeléstibus nos munda mystériis, et cleménter exáudi. Per Dóminum.

Praefatio de beata Maria Virgine Et te in Nativitáte.

Communio Beáta víscera Maríae Vírginis, quae portavérunt aetérni Patris Fílium.

Postcommunio

SÚMPSIMUS, Dómine, celebritás ánnuae votiva sacraménta: praesta, quaésumus; ut et temporális vitae nobis remédia praébeant, et aetérnae. Per Dóminum.

**Pro S. Hadriano
Postcommunio**

DA, quaésumus, Dómine Deus noster: ut, sicut tuórum commemoratióne Sanctórum temporáli gratulámur officio; ita perpétuo laetémur aspéctu. Per Dóminum.

* Infra Octavam nihil fit de ea; sed Missae votivae de beata M aria Virgine et Missa de Officio ejus in Sabbato, dicuntur ut in Festo, cum Glória in excélsis, 2a Oratione de Spiritu Sancto, et 3a contra persecutores Ecclesiae, vel pro Papa, et omittitur Credo.

* Item si, ratione alterius Octavae alicubi celebratae, dicenda sit 2a vel 3a Oratio de sancta Maria, dicitur de ejus Nativitate, ut supra.

Eadem die 8 Septemboris

Pro S. HADRIANO
Martyre

Missa In virtúte, de Communi unius Martyris 3 loco.

**Die 9 Septemboris
S. GORGONII**

Martyris
Simplex

Missa Laetábitur, de Communi unius Martyris 4 loco, cum Orationibus ut infra.

Oratio

P

SANCTUS tuus, Dómine, Gorgónius sua nos intercessióne laetíficet: et pia fáciat solemnitáte gaudére. Per Dóminum.

Secreta

P

GRATA tibi sit, Dómine, nostraræ servitútis oblátio: pro qua sanctus Gorgónius Martyr intervéntor exsístat. Per Dóminum.

Postcommunio

C

FAMÍLIAM tuam, Deus, suávitás aetérna contíngat et végetet: quae in Mártyre tuo Gorgónio Christi Fílii tui bono júgiter odore pascátur: Qui tecum.

Die 10 Septembris
S. NICOLAI A TOLENTINO

Confessoris

Duplex

Missa Justus, de Communi Confessoris non Pontificis 2 loco.

Oratio

C

ADÉSTO, Dómine, supplicatiōibus nostris, quas in beáti Nicoláí Confessóris tui solemnitáte deférimus: ut, qui nostrarē justítiae fidúciam non habémus, ejus, qui tibi plácuit, précibus adjuvémur. Per Dóminum.